Директору ГБПОУ Республики Мордовия
«Краснослободский медицинский колледж»

Министерства Здравоохранения Республики Мордовия
Родькину Александру Ивановичу

Фамилия: _____________________________________________________________________

Имя: _________________________________________________________________________
Отчество: _____________________________________________________________________
Дата рождения: ________________________________________________________________

Место рождения: ______________________________________________________________
______________________________________________________________________________
Гражданство: __________________________________________________________________
Документ, удостоверяющий личность: паспорт серия ________ номер __________________
Кем выдан  ____________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
Дата выдачи ___________________________________________________________________
СНИЛС ________________________________________________________________________
Адрес проживания (фактический): _______________________________________________
______________________________________________________________________________
Телефон: (сотовый и домашний если имеются)______________________________________

Заявление

Прошу принять меня на обучение для освоения основной профессиональной

образовательной программы среднего профессионального образования на специальность
______________________________________________________________________________
Форма обучения: очная  _________________________________________________________
Условие обучения: (бюджет, внебюджет) _________________________________________
О себе сообщаю:
Окончил (а) в ____ году __________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________

(полное наименование учебного заведения)

Аттестат /диплом серия ______ № _____________
Дата выдачи __________________________________________________________________

Иностранный язык: английский, немецкий, не изучал (а) ______________________________
Средний балл документа об образовании (аттестата*, диплома)
_____________________
*Оценки из раздела «Дополнительные сведения» не учитываются

Отнесение к лицам, которым предоставлено право преимущественного или
первоочередного приёма (в соответствии с частью 4 статьи 68 Ф3 «Об образовании в РФ»)

(нужное подчеркнуть)

О себе дополнительно сообщаю
Мать: (ФИО, возраст, место работы, телефон) ____________________________________
______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________
Отец: (ФИО, возраст, место работы, телефон) ____________________________________
______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

 Среднее профессиональное образование получаю (впервые, не
впервые)_____________________

      (подпись абитуриента)

С лицензией на право осуществления образовательной деятельности,
свидетельством о государственной аккредитации по образовательным программам и
приложениями к ним, уставом колледжа, правилами приема в колледж, условиями
зачисления в колледж: ознакомлен (а).

С образовательной программой СПО.

                   ________________________

                         (подпись абитуриента)
Даю согласие на обработку моих персональных данных в порядке, установленном

Федеральным законом от 27.07.2006г. № 152 ФЗ «О персональных данных».

________________________

                        (подпись абитуриента)
 С датой предоставления оригинала документа об образовании ознакомлен (а).

________________________

                                         (подпись абитуриента)
В создании специальных условий при проведении вступительных испытаний:

                                    нуждаюсь      не нуждаюсь

В общежитии:         нуждаюсь      не нуждаюсь

К бланку заявления прилагаю (нужное подчеркнуть)

1. Документ, удостоверяющий личность - паспорт (копия).

2. СНИЛС (копия)

3. Документ государственного образца об образовании (по усмотрению абитуриента оригинал или

копия).

4. Документ о смене фамилии (в том случае, если фамилия в паспорте и документе об

образовании не совпадают).

5. 4 фото 3×4.

6. Медицинская справка (оригинал или копия)

7. ___________________________________________________

8. ___________________________________________________

9. ___________________________________________________

10. ____________________________________________________

Подпись абитуриента ___________________

Дата ____________________________

Допустить к вступительным испытаниям по специальности____________________________

Приказ № _____,  от «____» _____________ 20___ г., Директор _____________А.И.Родькин

Допустить к конкурсу аттестатов  Приказ № ___________,
от «________»  ________________20________г., Директор ________________А.И. Родькин

Зачислить на __________курс по специальности ____________________________________

Приказ № _______, от « ______» ________20 _____г.,  Директор___________ А.И. Родькин